sellam quandam collis de Bancis cui sellę directę [rivulus]c') sub|p[on]it(ur)d') qui dicitur

Russitonis et a sella dicta inferius iuxta caput pre[dic]tie') rivuli et in rectum ultra collem

qui dicitur collis m[aior, et sic]f') | ultra rivulum maiorem et in rectum ultra collem

proximum versus meridiem, et per medium loci qui appellatur vulgariter Cargatorium

Felet[eti]g'), et [ita]h') ultra | rivulum recta linea qui nuncupatur rivulus collis de medio, et

ultra collem proximum inferius directe in alveolum rivuli Storti usque ad locum | ubi

idem rivulus intrat rivulum Banni. Versus orientem vero terminatur sepedictę terrę seu

silvulę latum in bannis antiquis prefati monasterii. | Et ut hoc robur obtineat firmitatis

inviolatumque permaneat semper et securius credaturi'), hanc paginam inde scribi fecimus

et sigilli nostri | munimine corroborari. Actum feliciter anno domini Mo CCo XIIIIo, die

Vj') exeunte aprili, sub testimonio Leonardi Beleniensis abbatis, | Pabonis, Rv̊digeri,

Pecelini, Stephani, Eberhardi, Pertoldi, Iohannis, Leonardi, Sibotonis, Gervngi, Nicolai,

W̊dolrici, Cv̊n|radi Rosacensium fratrum, comitis Livpoldi de Pogen, Tiemonis de Vel-

dekirchen et Hartamanni de Radvvich sacerdotum, Stephani Sext.k') | m.l'), Henrici et

Friderici capellanorum patriarchę et W̊dolrici capellarii et W̊dolrici Muniut et Ianni

Romani, sub [testimonio] et[iam]m') laicorum | Henrici pueri de Villa alta, Iohannis de

Vrsaria, Pertoldi de Martiniach, Pertoldi de Vrizann'), Leonardi de Versia, Piligrini de

[At]tenso'), Cv̊nradi | sagrariip'), Piligrini de Cremv̊n, Christofori de Aquilegia, Sigardi de

Gor[i]ciaq'), astantibus etiam famulis Rosacensis ecclesię Cv̊nrado de Oleis et filio | suo

Liupoldo, Nv̊dungo et Pernardo, Friderico de Camino, Cv̊nrado de Nivzazr'), Leonardo de

Oleis, Marquardo, Piligrino, Berthaldo, | Andrea, Andrea calcifice, Pernardo, Martino,

Piligrino, Artusos') et aliorumt'). Egou') Woldolricus de Bultinico Ciuitatensis | canonicus

nominati patriarche notarius supradictis interfui et hanc cartam iussu ipsius dictavi,

sigillavi et dedi.

t) Zeilengrenze nicht genau feststellbar A. u) terminat in longum in una parte in loco ubi rivulus Stortus intrat

ergänzt aus OF9 Bi. v) qui vocatur ergänzt aus OF9 Bi. w) in alia parte ergänzt aus F2 F7 OF9 Orl Bi.
x) versus septentrionem ergänzt aus OF9 Orl Bi. y) s mit Kürzungsstrich A (so auch F2 F7); sibi OF9; ibi Bi; fehlt

Orl. z) (prox)imum de Noh(akes) ergänzt aus OF9 Bi; proximum ac (folgen Auslassungspunkte) Orl; Auslassungs-